

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawców
Nr sprawy 13/2021
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00182012/01 z dnia 2021-09-16

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym:

DOSTAWA – RĘKAWICE DIAGNOSTYCZNE

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy w pakiecie 1 poz. 1 Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL $\leq 1,5$? Poziom AQL $\leq 1,5$ jest powszechnie stosowany w przypadku rękawic diagnostycznych w służbie zdrowia. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 2

Czy w pakiecie 1 poz. 1 Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem 6N (mediana 6,7N)?

Wyniki poparte badaniami. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o informację jakiej ilości opakowań rękawic oczekuje?

Odpowiedź:

Zamawiający: na realizację zamówienie zgodnie z zamieszczonymi informacjami przeznaczono kwotę 47 000 brutto, ilość rękawic jaką zakupi Zamawiający wynika z działania $47\ 000 / \text{cena brutto oferowana} = \text{ilość zamawianych rękawic}$, wynik zaokrąglić do pełnych opakowań

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu min. 6N?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą EN 455 (1-3) potwierdzone raportem producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 6

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o średniej sile zrywu min. 7N?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 7

Czy w związku z wymogiem aby rękawice były wolne od akceleratorów Zamawiający będzie wymagał, aby badania potwierdzające brak ich w zaofiarowanych rękawicach były potwierdzone metodą TLC z zastosowaniem acetonu jako medium ekstrakcyjnego? Nadmieniamy, że analogiczne badania wykonane metodą HPLC z zastosowaniem wody jako medium ekstrakcyjnego wykaze brak zawartości tiuramów, pomimo ich faktycznego zastosowania w produkcji rękawicy i obecności w produkcie gotowym

Odpowiedź:

Zamawiający: zamawiający wymaga rękawic przebadanych zgodnie z obowiązującymi normami.

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SWZ nr sprawy:13/2021.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiający

Prokurent

Justyna Popis

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a vertical stroke, positioned over the printed name Justyna Popis.